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No.
次転換点
までの

区間距離
積算距離 信号名

通過点
形状

進路表示
進路表示通過後の

進行ルート
情　報　・　その他 オープン・クローズ時間

1 0 0 スタート仁王堂公園 左折
大山ICから坂を登ると右にカラス天狗が目印の仁王堂公園があります。右折して駐車してくだ
さい。　スタートして坂を下ると大山IC下をくぐります。

09/17 05:00－09/17 05:30

2 3 3 大山町役場大山支所 十字 右折 K158
手前右にMマートがあります。右折後道なり左で陸橋を渡ります。天気がよければ隠岐の島が
見えるかも。

3 1.8 4.8 大山IC入口 T字 右折 R9 右折してR9を進みます。

4 1.2 6 Y字 左折 市道 小さな阿弥陀橋を渡って100mのＹ字分岐を左折です。道狭いです。

5 2.5 8.5 左折 K269 右上からの県道に合流します。

6 7.5 16 松河原 十字 左折 R9 交差点左折してR9に戻ります。　交通量多いです。

7 7.7 23.7 Y字 左折 K267 「鳴り石の浜」信号の次のY字分岐を左折します。道狭いです。

8 8.7 32.4 T字 左折 K267->市道 道なり左折。北条バイパス(R9)高架をくぐらず側道を直進します。

9 0.3 32.7 T字 左折 R9 道なり進み　左折して北条バイパス（R9)に合流します。

10 6.2 38.9 PC1　ﾛｰｿﾝ鳥取大栄店 右側
「道の駅大栄」を過ぎて、PC1は道路の右側にあります。R９横断してレシート取得してくださ
い。

09/17 06:09-09/17 07:57

11 7.3 46.2 長瀬新川入口 十字 左折 市道 天神川渡り最初の信号を左折します。直進すると自動車専用道となります。

12 0.7 46.9 十字 右折 市道 突き当たりは行き止まりです。一つ手前で右折します。ｶｰﾌﾞﾐﾗｰが目印です。

13 0.9 47.8 T字 左折 R9 突き当たりを左折　R9に戻ります。

14 5.8 53.6 泊漁港入口 左折 市道 青谷羽合道路の高架下をくぐって、すぐの交差点を左折します。

15 4.4 58 左折 R9 石脇海水浴場を過ぎて　T字交差点を左折してR9に戻ります。

16 5.2 63.2 左折 市道 「青谷」信号の次の小さな分岐を夏泊漁港方向に左折します。

17 2 65.2 T字 左折 R9 T字交差点を左折してR9に戻ります。

18 2.8 68 八束水 十字 左折 R9 魚見台から下りきったところの交差点を左折します。直進すると自動車専用道です。

19 5.4 73.4 左折 市道 R9のﾄﾝﾈﾙ手前を酒津港方向に左折します。

20 3 76.4 T字 右折 R9 T字路を右折してR9に戻ります。　交通量の多いR9を横断するので注意してください。

21 3.6 80 満川 Y字 右折 K318 白兎海岸過ぎて　Y字路を右折します。R9との間にファミリーマートがあります。

22 6.9 86.9 八千代橋西詰 十字 直進 K318 直進して八千代橋を渡ります。

23 1.4 88.3 覚寺 十字 直進 K265 直進してR9を横断します。　交通量多いので注意してください。

24 3 91.3 鳥取砂丘入口 左前方 市道
変則４叉路左前に進みます。路面に「砂丘ｾﾝﾀｰ」と表示があります。　通過後坂道を砂丘セン
ターに登ります。

ＢＲＭ９１７広島　鳥取大山２００ｋｍ（確定後の修正版）

(距離は参考値)



25 0.5 91.8 通過ﾁｪｯｸ　砂丘センター Uターン 市道 砂丘センター前で写真またはレシート取得してください。　Uターンして元の道を帰ります。

26 0.5 92.3 鳥取砂丘入口 右折 K265 変速４叉路を右折します。

27 2.2 94.5 覚寺 十字 直進 K318 直進してR9を横断します。　交通量多いので注意してください。

28 2.2 96.7 八千代橋西詰 十字 左折 K41 八千代橋渡った後　左折して千代川沿いを進みます。

29 0.5 97.2 千代橋西詰 十字 直進 K189 千代橋西詰を直進して　JR山陰線踏切を渡ります。

30 1.3 98.5 千代大橋西詰 十字 右折 K21 千代大橋西詰を右折します。

31 13.7 112.2 上光 十字 左折 K21 坂を下りきった信号のある交差点を左折します。

32 4.3 116.5 新鹿野大橋東詰 Y字 左折 K21 新鹿野大橋を渡らず、手前を左折して川沿いに進みます。

33 7.2 123.7 ト字 右折 K21 鹿野町河内　で右折します。三徳山方向に坂を登ります。

34 17.2 140.9 ト字 右折 K273 三朝ﾄﾝﾈﾙ手前で右折して　三朝温泉の街中を通ります。

35 1.8 142.7 T字 左折 K21 三朝温泉街を抜けた後、K21高架をくぐり、左折してK21に合流します。

36 1.3 144 PC2　ﾛｰｿﾝ三朝温泉店 左側 K21 左にPC２があります。　レシート取得してください。 09/17 09:14－09/17 14:36

37 2.6 146.6 大原橋東 左折 市道 左折して大原橋を渡ります。

38 0.1 146.7 大原橋西 右折 R179 大原橋を渡り　右折して　R179に合流します。

39 0.6 147.3 米田町 十字 直進 K205 直進します。

40 1 148.3 住吉町 ト字 直進 K38 手前右にスーパー「マルイ」があります。

41 1.2 149.5 十字 左折 K38 倉吉市街地を通過した後、交差点を左折します。左に円形旧校舎があります。

42 1.5 151 生田橋入口 十字 左折 R313 生田橋を渡り　次の信号を左折してR313に合流します。

43 4.5 155.5 大鴨橋西 十字 右折 K45 大鴨橋を渡らず、手前を右折します。

44 8.4 163.9 PC3　ポプラJA山守店 右側 K45
今西橋を渡り、道なり右に曲がると右側にポプラあります。レシート取得して　補給をしてくださ
い。以後コンビニありません。

09/17 09:49-09/17 15:56

45 18 181.9 鏡ヶ成 右折 K45 右折して大山環状道路を進みます。　直進すると蒜山です。
46 5.7 187.6 御机 直進 K45 直進して奥大山スキー場方向に進みます。
47 10 197.6 枡水高原 T字 右折 K158 枡水高原でT字路を右折して　大山寺方向に進みます。
48 3.8 201.4 Y字 右折 K158-K38 お地蔵さんのあるY字路を右に進みます。長い下りです。速度に注意してください。

49 6.8 208.2
ゴール　　ポプラAコープ大

山店
左側 K38-K158

左側にポプラAコープありレシート取得してゴールとなります。　スタート地点の仁王堂公園まで
同じ道を下ります。

09/17 10:53-09/17 18:30

50 2.3 210.5 ゴール受付　仁王堂公園 左側 K158 おつかれさまでした　ブルベカードとレシートを提出して終了です。気をつけてお帰りください。


